АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1.11.2012 года № 166

О проведении мероприятий
по дератизации и
обработке помещений, расположенных
на территории Залуженского
сельского поселения.

В целях исполнения протокола поручений оперативного совещания у губернатора Воронежской области от 17.09.2012 года № 24 п. 9.4. «Проведение дезинсекционных и дератизационных обработок в подвальных помещениях жилых зданий», акта санитарно – эпидемиологического обследования, проведенного филиалом ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Воронежской области Лискинском и Бобровском районах от 11.10.2012 года администрация Залуженского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обеспечить проведение сплошной домовой дератизации на территории Залуженского сельского поселения согласно плана мероприятий (приложение №1).

2. Данное постановление довести до сведения руководителей организаций вне зависимости от форм собственности, расположенных на территории Залуженского сельского поселения.

3. Обнародовать данное постановление в местах, предназначенных для обнародования нормативно правовых актов.

4. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Залуженского
сельского поселения В.М. Пономарев

УТВЕРЖДАЮ

Приложение № 1
к постановлению администрации
Залуженского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области
От 01.11.2012г. № 166
План мероприятий
по проведению домовой дератизации (Профилактика геморрагической лихорадки с почечным синдромом) на территории Залуженского сельского поселения

	№ п\п
	Наименование мероприятия
	Срок
исполнения
	Ответственные
исполнители

	1
	Информирование населения о проведении мероприятий по уничтожению мышевидных грызунов (объявления, депутатский корпус, уличкомы
	До 05.11.2012 г.
	Зам. главы администрации
С.А.Семиков

	2
	Проведение мероприятий в образовательных учреждениях и учреждениях культуры
	До 20.11.2012 г.
	Руководители учреждений

	3
	Проведение мероприятий в складских помещениях торговых точек
	До 20.11.2012 г.
	Собственники магазинов